REQUERIMENTO Nº 117/2010

Senhor Presidente,

Os vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

- Relatório de Controle de Veículos da Garagem da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, dos meses de agosto e setembro de 2010.

JUSTIFICATIVA

Ressalta-se que esta Casa tem como uma de suas prerrogativas, o poder fiscalizador, portanto, faz-se necessário o presente requerimento para facilitar o esclarecimento de algumas dúvidas suscitadas a respeito do assunto.

Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

	MOACIR FRANCO

	1º SECRETÁRIO

PAGE